7 Memória RAM DIMM DDR4 Frequência 2.400Mhz capacidade de 8GBTamanho/Tipo Desktop. 170 R$ 85,91 R$ 14.604,70

9 Memória RAM DIMM DDR4 Frequência 3.200Mhz capacidade de 8 GBTamanho/Tipo Desktop. 233 R$ 99,90 R$ 23.276,70

Valor Total dos itens em R$:  75.893,75 (setenta e cinco mil e oitocentos e noventa e três reais e setenta e cinco centavos)
 

ONLY STYLE COMERCIAL DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA
CNPJ - 07.835.442/0001-05

 
ITEM DESCRIÇÃO QTD. VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

3 DISCO MAGNÉTICO - DISCO MAGNÉTICO - DISCO MAGNÉTICO MEMÓRIA: 250GB,
MODELO: SSD, INTERFACE: NVME 2280 M2, TIPO: RÍGIDO  222 R$ 135,00 R$ 29.970,00

Valor Total do item em R$:  29.970,00  (vinte e nove mil e novecentos e setenta reais)
 

JC LICITAÇÕES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ - 46.708.580/0001-77

 
ITEM DESCRIÇÃO QTD. VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

4
DISCO MAGNÉTICO - DISCO MAGNÉTICO - DISCO MAGNÉTICO MEMÓRIA: 512GB,
MODELO: SSD, TEMPO NOMINAL MÁXIMO ACESSO: 2700/1600MS, INTERFACE:
NVME PCIE GEN LANES 3,0 X 4

60 R$ 210,38 R$ 12.622,80

Valor Total do item em R$:  12.622,80 (doze mil e seiscentos e vinte e dois reais e oitenta centavos)
 

C&P INFORMÁTICA LTDA
CNPJ - 29.006.963/0001-84

 
ITEM DESCRIÇÃO QTD. VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

5

Unidade de armazenamen to NVMe Formato M.2 2280 Capacidade 1TB - Interface e
driver de comunicação: NVMe (NonVolatile Memory Express);

[...]

Memória RAM SODIMM DDR4 Frequência 3.200Mhz capacidade de 8GB
Tamanho/Tip o NOTEBOOK - Padrão: DDR4; Frequência: 3.200 Mhz; - Capacidade:
8Gb; - Voltagem: 1.2V; - Pinagem: 260 pin SODIMM; - Tamanho / Tipo: Notebook.

210 R$ 105,00 R$ 22.050,00

Valor Total dos itens em R$:  41.310,00  (quarenta e um mil trezentos e dez reais)
 

CINECON DISTRIBUIDORA LTDA ME
CNPJ - 18.199.200/0001-80

 
ITEM DESCRIÇÃO QTD. VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

6
MEMÓRIA RAM DIMM DDR3 FREQUÊNCIA 1.600MHZ CAPACIDADE DE 8GB TIPO
DESKTOP. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME E EPP, CONFORME ART. 47, CAPUT, E ART.

[...]

MEMÓRIA RAM SODIMM DDR4 FREQUÊNCIA 2.133 MHZ CAPACIDADE DE 8GB
TAMANHO/TIPO NOTEBOOK. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME E EPP, CONFORME ART. 47,
CAPUT, E ART. 48, INCISO I, DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006)

29 R$ 86,00 R$ 2.494,00

Valor Total dos itens em R$:  48.979,00 (quarenta e oito mil novecentos e setenta e nove reais)

 

4. Aberto prazo para recurso, não houve manifestação.

5. Remetidos os autos ao Controle Interno, analisado o procedimento licitatório, verifica-se que restaram atendidas as disposições editalícias e da lei sem a
ocorrência de vícios (0646961).